
PRESIGESCIA t" 
REGIONAL 

MA 

ol,/REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 
,tsc\s,  

\ 	
7 '‘ifá 

RÍGUEZ 

EGIONAL PR IbENit 

 

.1:7;7•17.11.) e t  • 

 

elesobiciew 	Gegional GOBIERNO REGIONAL PUNO 
PRESIDENCIA REGIONAL 

 

Nc)."5 	-2014-PR-GR PUNO 

PUNO, 	
3 O ÜGT 'L'u 14 

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, la Carta N° 015-2014/ATI-UCPS-MEF e Informe N° 677-2014-GR PUNO-GRPPAT/SGIPCTI, sobre 
MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL N° 343-2014-PR-GR PUNO; y 

CONSIDERANDO: 

• 

Que, conforme al contenido del documento visto se tiene que el Equipo de 
Asistencia Técnica Integral del proyecto Mejoramiento de la Gestión de la Inversión Pública 
Territorial solicita la modificación de la Resolución Ejecutiva Regional N° 343-2014-PR-GR 
PUNO que aprobó la Cartera Estratégica de Proyectos de Inversión 2014-2015 del 
Gobierno Regional Puno; en vista de que, en el ítem 19 del folio N° 02 del anexo que forma 
parte de dicho acto resolutivo, figura el proyecto: Mejoramiento del Servicio Educativo de la 
IES Charamaya, con código SNIP 259179, el cual fue enviado como propuesta a la cartera 
de financiamiento a través del Fondo de Incentivos; dicho proyecto fue observado por 
existir duplicidad con el proyecto con código SNIP N° 154287, en evaluación, y el proyecto 
viable, con código SNIP N° 126229, por TICS con equipos de cómputo. Además tendría 
relación con los PIPs con códigos SNIP N° 196788 Cerco Perimétrico y Capacitación y N° 
136639, componentes de aulas; por tal motivo, plantea la modificación de la mencionada 
resolución para poder proceder con el desembolso de los recursos correspondientes al 
PRIMER MOMENTO DEL FONDO DE INCENTIVOS; 

Que, la Subgerencia de Inversión Pública y Cooperación Técnica Internacional de la 
Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial en su 
Informe N° 677-2014-GR PUNO/GRPPAT-SGIPCTI, concluye, luego del análisis efectuado, 
que es necesario realizar la modificación de la cartera estratégica de proyectos en el marco 
de acceso al plan de incentivos del PIO implementado por el Ministerio de Economía y 
Finanzas, debido a la duplicidad del PIP que presenta el proyecto propuesto; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la 
Co; .stitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N°27902; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la CARTERA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS DE 

INVERSIÓN — CEPI 2014 - 2015 DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO, aprobada por el COMITÉ 
REGIONAL DE INVERSIONES — CRI DE LA REGIÓN PUNO, que se enmarca y cumple con las 
tipologías y criterios de selección establecidos por la Dirección General de Inversión 
Pública del Ministerio de Economía y Finanzas; de acuerdo al Anexo que consta de tres 
(03) folios, que forma parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DEJAR SIN EFECTO LEGAL ALGUNO la Resolución 
Ejecutiva Regional N° 343-2014-PR-GR PUNO expedida el 25 de Junio 2014. 

I 4GRITA1 1475 



G
O

B
IE

R
N

O
 R

E
G

IO
N

A
L

  P
U

N
O

  

z. 

rc 

112 u 

0. 

1 

u  u 

5 

. 
4 	11  I 	1  

" 
= 

r;11 
15 
ft 

111 11 
Yll 
11 
51 

E
n

  N
e

m
  e

p a
:m

el
ó

n
.  m

e t
a

  
2

6
. 2

7
4

 K
m

.  o
b

ra
  c

o
n

  r
ep

a
so

  

19 E'''. 
III 

11  
11 

das 
1' 

— il 
'-.0Y 

91  8 
11,; 
DI- 
, 

• 1111  5 	g.: 
' 	tlÉ 1  .=2 
11115  =__. 
i' I s 
.1 512  . wIll 

u 
gS 
g 
-I 

.... 11 
- 
ill 
'13°.  

1  i w  
 5 

os Z2=15 
:11§5  
It&I 
5.,..2. 
'7,31 
lí11 
5 1 1 

- 

.gs-.10- 

. .1 

Ezi 

g --  
.'l 
5g 
tl 

st.191 

,Q1152,1oi 

, 

12 6  ol 'II' 
4als 
111§í1  
s5.1,11 
zázsz 

1 1 -5- 
' 

z 

Y 
4. 	. 

z 

/5 ,-. 
W 
 . 
g 

3 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JO

N
 

IN
D

IR
E

C
T

A
 •

  P
O

R
 

C
O

N
T

R
A

T
A

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 

D
IR

E
C

T
A

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 

D
IR

E
C

T
A

.  
C

O
N

T
R

A
T

O
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
  

D
IR

E
C

T
A

 

A
D

M
IN

I S
T

R
A

C
IÓ

N
 

IN
D

IR
E

C
TA

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 

D
IR

E
C

T
A

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 

D
IR

E
C

T
A

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
I Ó

N
 

IN
D

IR
E

C
T

A
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
I Ó

N
 

D
IR

E
C

T
A

 

1 t. 
1 1 "s 
1.1 

I, 

2 

§ 
§ 
8 

§ 
I 
9 

§ 
§ 
9 

g 
1 . 

. - , 
1 
.. 

11 
9 

1 „ 

1.17' 4 
11 

1 - 
1 
e 

§ O 

2
4.

4
8

9
 5
4

8
 8 , 

7. 

1 
o e 

Z - 
8 e +9

  5
73

 2
82

 

2 

3
0
 9
8

2
 4
0

3
 

§ 
§ 

... 	/ ,,.. 9 z 8 . * - - z t., _ 8 § 8 

o e ... 	o la 	q 
.. 121 	
... 

z- 	- 
2 

A 1  53 - 
9 
$ ' ;-; 

o , .. =; .-. 
2

0
1

.5
8

1
.4

4
0
  

1  -; z.- 9 
a 

11 ,,, 

t•I 
4'N ., 	41 

:a It 	- 
11  

1 
1 . 

1 ,,; 
d ., .. d 

o , .. o 
-‘ 

4 .5- 11.- I 1 
zi 

18
2  

2
2
1
. 5

0
1

 

9 

1
 

1
15

. 6
9

7
.7

4
8

 

A 
.; 
..° 

; :1 1 - .1- 
1 
§ 

m 

s 
2 t 

= 
2' 

1, 
á 1 9. - 

I 
11 1 

. 2 
8 

i E 
1 

	

-,>-E 	1= 4 	w 

	

2 . 1 12 	1 

	

l 	. 

	

ls£ 	«1 

w 
1 
z 

12 
1 z 
g 

Z 
. z I£ 

 

T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

 

T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

 

T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

 

1 

o o 
g 

9 o 
 1 

9 

e 
l'''' 
il 1 . 
Ñ S 	. 

5 1 
_.■ 1 D . 

_1 1 ? 
_, 1 1 1 1 11 

II I . . U
R

B
A

N
A

 

S  í U
R

B
A

N
A

 

1 

> 

3 
2  
1 

''
 

.  J
R

N
 

	
'
 

O
R

°.
SA
:

P
e

R
1
 

 

D
E

 PU
T :

N
A I

u
N

C
U

 ,  
A

LT
O

  IN
A

M
B

A
R

I,  
c
••

in
i  
	1

41
4  

 

ti l,(5 
113: 
-q1 
h'I o 1  P

LA
T

E
R

IA
.  A

C
O

R
A

,  
C
A

P
A

C
H

/C
A

„  
L

A
V

E
  Y

  
C

O
U

C
U

IT
O

 

S
A

N
TA

  R
O

S
A

.  
M

A
C

U
S

A
N

I  Y
  N

U
Ñ

O
A

  

2 

S
A

N
 I

 R
 N

'U
S

A
 

U
M

A
C

HI
R

I,
  

A
N

T
A

U
T

A
,  A

Y
A

V
IR

I,
  

C
U

P
I,
  L

L
A

L
L
I,
  

U
L

L
,

4
1

7
1

  •
1
 1

1.1
1-
1

/
1

 
 

t 
11 

3 

l" 
1 

). 

1 

SA
N

  A
N

T
O

N
IO

 D
E

 
P

U
D

R
A

.  S
A

N
D

IA
  Y

 
H

U
A

N
C

A
N

E
 

S 
9 

6 = 
z 
/ 

O 

1 
d 

1 

M
E

LG
A

R
 Y

 
C

A
R

A
B

A
V

A
  o 

1 á 
z 
o = 

s , 1
:.¿
H.

U
C

:,,U
IT,
,,0
,:nE

L,
..p

  
C

O
U

_A
O

.  
H

UA
N

C
A

N
E

.  M
O

H
O

 

II 
11 	 al 

1., V
S
 

 10
65

91
 

21
02

27
0  

II 
i0 

"í 
11;; 

-1 
" 

1;(11 

21 
1,71 

'n 

° 1'; 2'7: 
2g 
g l  

I 
1 
N 11 

E l  1 

i! 

g 

z4 

- 
f 	SI . 	o. 
e 	0 
1. 	1 

gá M
E

JO
R

A
M

IE
N

T
O

 C
A

R
R

E
T

E
R

A
  A

Y
A

V
IR

I -
  

P
U

R
IN
A

 D
IS

T
R

IT
O

 D
E

 A
Y

A
V

IR
I,  

P
R

O
VI

N
C

IA
 D

E
 M

E
LG

A
R

 P
U

N
O

 

M
E

JO
R

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 L
A

 C
A

R
R

E
T

E
R

A
 

M
A

C
U

S
A

N
I 
•  
A

B
R

A
 S
U

S
U
Y

A
,  D

IS
T

R
IT

O
 D

E
 

M
A

C
U

S
A

N
I.

  P
R

O
V

IN
C

IA
 D

E
  C

A
R

A
B

A
Y

A
  -

P
U

N
O

 

o 

wIl d 
Q3 •k . 	, 

M
E

JO
R

A
M

IE
N
T

O
 D

E
 L

A
 C

A
R

R
E

TE
R

A
 

A
ZA

N
G

A
R

O
  •
  S

A
Y

T
O

C
O

H
A

 •
  S

A
N

D
IA

 •
  S

A
N

 
JU

A
N

 D
E

L  
O

R
O

 

1
 

M
E

JO
R

A
M

IE
N

T
O

  D
E

 L
A

 
IN

F
R

A
E

ST
R

U
C

TU
R

A
 V

IA
L 

D
E

L 
C

IR
C

U
IT

O
 

T
U

R
IS

TI
C

O
 L

A
G

O
 S

A
G

R
AD

O
 D
E

 L
O

S
 

IN
C

A
S

  •
  D

IS
T

R
IT

O
S

 C
A

P
A

C
H

C
A

,  
P

LA
T

E
R

IA
.  

M
E

JO
R

A
M

IE
N
T

O
 D

E
 L

A
 C

A
R

R
E

T
E

RA
 

M
P

 P
E

-R
3S

  (
S

A
N

TA
  R

O
S

A
)
.  N

U
N

O
A

  -  
C

U
SA

N
I-E

M
P

 R
.  P

E
-3

4B
 

.  •
 •

 R
A

M
IE

NT
O

 D
E

L  
S

E
R

V
IC

IO
  

•
 

•
.1

 O
V

O
  E

N
  E

L  
IN

S
T

IT
U

T
O

 S
U

P
E

R
IO

R
 

•
 

O
G
IC

O
 P
U

B
LI

C
O

 P
E

D
R

O
 

i
rC

A
P

AZ
A

.  D
E

L  
D

IS
T

R
IT

O
 D

E
 

I
 

 
N

G
A

R
O

,  P
R

O
V

IN
C

IA
 A

Z
A

N
G

A
R

O
 

O
P

T
IM

IZ
AR

 L
A

  C
A

P
A

C
ID

A
D

 D
E

 
R

E
S

P
U

E
S

TA
  E

N
  E

L
 H

O
SP

IT
A

L
 S

A
N

 J
U

A
N

 
D
E

 D
O

S
 D

E
 A

Y
A

V
IR

I P
U

N
O

.  C
A

B
E

C
E

R
A

 
D

E
 R

E
D

 

C
O

N
S

T
R

U
C

C
IÓ

N
  D

E
L
 H

O
S

P
IT

A
L 

M
A

TE
R

N
O

  IN
F

AN
T

IL
 D

E
L  

C
O

N
O

 S
U
R

 D
E

 
JU

U
A

C
A

  

A
M

P
LI

A
C

IÓ
N

 Y
 M

E
JO

R
A

M
IE

N
T

O
  D

E
 LA

 
C

A
P

A
C

ID
A

D
  R

E
S

O
LU

T
N

A
 D

E
L 

H
O

S
P

IT
A

L  
D

E
 A

P
O

Y
O

 S
A

N
  M

A
R

TI
N

  D
E

 P
O

B
R

E
S

 D
E

  
M

A
C

U
S

A
N

I,  
P

R
O

VI
N

C
IA

  D
E

 C
A

R
A

B
A

V
A

 •
  

P
U

N
O

 

M
E

JO
R

A
M

IE
N

TO
  D

E
L
 E

S
T

A
D

O
 

N
U

TR
IC

IO
N

A
L  

D
E

 L
A

 P
R

IM
E

R
A

 IN
F

A
N

C
IA

 
E

N
 L
A

 Z
O

N
A

 C
IR

C
U

N
LA

C
U

S
T

R
E

 D
E

 L
A

 
R

E
G

/O
N

 P
U

NO
 

1 1' 5. 
'•10.\, 

SZI 	2 
- 19.  

13 	-4k 5: 



• 
LI

od
.AI

KI
nd

 	
4
91

1.5
05

0  

A
D

M
IN

IS
TR

A
C
IÓ

N
 

E
n  

q
co

m
a

bn
  

D
IR

E
C

TA
  

1 
bs e 

.5 

E
n  

pl
en

a  
et

e
cu

ti5
n

,  c
as

to
  

11
'0

9 4
.2

5
1.

75
 (E

T
 0

1  
S

I  
7

43
9,

4
14

5
6
.  E

T
 0

2
 S

i  
T

62
0,

2
75

. 2
7.

  A
ffi

ca
on

al
 S

I.
  

E
03

4.
48

1  
9
0
)  ,§ 

2  
fi 

1  

_ a 
q2  
- 	C 
Ifil 
-/181 
r .$, c 

.s21 

! 
1 
... 

1 a > 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 

D
IR

E
C

TA
  Z 0‹  117, 

l' 
il 
9 

g 
11 A < 

,
 

A
D

M
I N

IS
TR

A
C
IÓ

N
 

D
IR

E
C

TA
 

A
D

M
IN

I S
TR

A
C

IÓ
N

 
D

IR
E

C
TA

 0‹  1- ,,(1, 
'a. 
2 o 

2 
-1-, 

-ti g 
le 
r 

ó ,.. 

1 
1 
° 

.'s 
2 

111: 
1.;  ,_ 

FI — 
/ 

1 3 
11 	- 
5— 

§ 
§ _ 

S . 
15 , 

1 
8 

§ 
,-, 
o 

8. 
§ 
8 

2 
f : 

2 
1  
, 

1 
1 § 

S 
§ 
1 

P 1 

,.. 
lá. 	.._. o • 
z—o 
2 

1 
1 

I, 
á 
,,, 

< .. . a 
< 

ó ti 
11,„-, 1:1:::1. 
Et 

1 _ 
 rn- 

2
2

.1
1

1
.9

2
5
 

7. ., a _ 
12 

. 
-.ag ._ 
Iz 
)t̀   

1; 
g 

1 

42
.1

00
.5

77
 

/11 

b 
1 
8 . ;,, 

,1' 	1 
.d 

cl 

. 
.7, 
§ 

1 
.. 

r2 
_ — - 

8 

	

hj 	o 

	

1u51 	1 .= ct 

0 

O
R

D
E

N
 P
Ú

B
LI

C
O

 Y
 

S
E

G
U

R
ID

A
D

 2 
W. 

9 o 

A
G

R
O

P
E

C
U

A
R

IA
 s 

1 
U 

1 
5 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 

z.. 
21 	1 t 1 
11 	

CC 
1 
D 
cC 

1 
D 
= 

1 
/ 

.., 
§ 
D 
CC 1 

.., 
1 
D 

C
od

tg
a

  S
N

IP
 
I

FP
nz

on
y4

111
 	

0
.5

Ir
do

  
C

ad
lg

o
  S

IA
F 

20
13

41
 	

A
Z

A
N

G
A

R
O

,  L
A

M
P

A
 

M
U

LT
ID

IS
T

R
IT

AL
 

Y
 S

A
N

 R
O

M
AN

 

1  

P Ñ 
dw 
VII ;51 . 

M
U

LT
ID

IS
TR

IT
A

L  

›2 
á8 

11 1 

o 
3 
5 

;5,  
g9 
1›-  
3 

0 
1/ . 

51
 

 

P
U

NO
,  C

H
U
C

U
IT

O
.  

M
O

H
O

,  E
L

 CO
LLA

O,  
M

A
N

C
A

R
E

.  S
A

N
 

R
O

M
A

N
 Y
 Y

U
N

G
U
Y

0
 

. 
1 

1 

9 c.. 

1 
la 
*g 
— 7. 

II 
Ir,  
rc,7, 

...,.., 
íg 

P. 

. 
1 
..-- 

2 
I" 
1.>  

N
om

in
o
  C

or
to

  d
e
l
 

P
ro

ye
ct

o
  

,..2 

M
E

JO
R

A
M

IE
N
T

O
 D

E
 l
i rt
S

 C
A

P
A

C
ID

A
D

E
S

 
P

A
R

A
  P

R
E

V
E

N
IR

 L
A

 D
E

SN
U

TR
IC

1O
N

 
14

 CR
O

N
IC

A
.  E

N
 M

E
N

O
R

E
S

 D
E

 3
 AÑ

O
S

 E
N

 
LA

S
 P

R
O

V
IN

C
IA

S
 D

E
 C
A

R
AB

A
Y

A
.  

M
E

LG
A
R

 Y
 S

A
N

D
IA

 D
E

 LA
 R

E
G

IO
N

 P
U

N
O

 

g 	/1 

llbílt 

lyill 

á 	1 	< 

5'9,1.11  

11) 1131 

15g111§ .  

2.1''11 	g 2  
g1113_KI 
lng,111/ 

1,2 

IN
S

T
A

LA
C

IO
N

 Y
 R

E
C

UP
E

R
A

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
 

te
  

C
O

B
E

R
T

U
R

A
 F
O

R
E

S
T

A
L

 E
N

 E
L  

A
N

IL
LO

 
C

IR
C

U
N

tA
C.

U
S

T
R

E
 D

E
L
 A
L

TI
P

LA
N

O
 D

E
 L

A
 

A
R

E
 G

IÓ
N

  P
U

N
O

 

1J
O

R
A

M
IE

N
T

O
 Y

 AM
PL

IAC
ION

 DE
L  

}G
O

 
D

E
 A
G

U
A

 D
E

L
 S
IS

T
EM

A
 D

E
 

1G
O

  Y
O

C
A

R
A

,  E
N

 LA
 L

O
C

A
LI

D
A

D
 D

E
 

IC
A

R
A

,  D
IS

T
R

IT
O

S
 D

E
 JU

U
A

C
A

 Y
 

IR
A

C
O

T
O

.  

`s
., 	

S
T

R
U

C
C

IO
N

 D
E

L  
S

IS
T

E
M

A
 D

E
 R

IE
G

O
 

TE
C

N
IC

O
 F
U

G
A

R
A

  

N
IC

J
V
I
,
V

A
IC

.
 
I
 
V

 V
G

A
..  

E
D

UC
A

T
IV

O
 D

E
 LA

 I
 E

S
 C

H
A

R
A

M
A

Y
A

,  E
N

  
19

 E
L

 C
E

N
T

R
O

 P
O

B
LA

D
O

 D
E

 C
H

A
R

AM
A

Y
A

,  
D

IS
T

R
IT

O
 D

E
 M

AÑ
A

Z
O

,  P
R

O
VI

N
C

IA
 D

E
  

P
I
 9
,
1
 
 

0
1

 0
1
(
1
 
 

IO
N

 IN
S

T
IT

U
C

IO
N

E
S

 E
D

U
C

A
TI

V
A

S
 

2
0

 
„
a

p
ta

s
  

-, 1  - I  . 

• 

• 



G
O

B
IE

R
N

O
 R

E
G

IO
N

A
L
  P

U
N

O
 

C
A

R
T

E
R
A

 E
S

T
R

A
T

É
G

IC
A

 -
  P

R
O

Y
E

C
T

O
S

 E
N

 P
R

O
C

E
S
O

 D
E

 E
L

A
B

O
R

A
C

IO
N

 D
E

 E
X

P
E

D
IE

N
T

E
S

 T
E

C
N

IC
O

S
  

2 	o 8 1  g8 -c, 	‹, _, .. a . -e w 
/ .8 '8 a'  c>.  , 	1  a- tú 	. -a E o u_ 

E
T

 a
pr

o
ba

d
o
  

.8 
c "5 .., 	1, 

1- 	16 LLJ n 
íg  

E
T

 e
n
  

el
a
b
or

ac
ió

n
  

E
T

 e
n

  
el

a
bo

ra
ci

ón
  

= 
ec -o 	• o 

5 < 
/ 1.5 1,- ,, u) x 

2 
Z 5-  

Z 0 o 
< A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

I  
O

N
 D

IR
E

C
T

A
  

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
I  

O
N

 D
IR

E
C

T
A

  

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
I  

6
N

 D
IR

E
C

T
A

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
I  

O
N

 D
IR

E
C

T
A

 

e o 
3 12 z 
8 " 
a 

, 
o 
n: ,•-, 10 
ni n- 

C O 
CO 
O 
nt V 

r0 

<5.  cm 
z 
cT. 

o 
q 
S 0 
,i 

3 ,-.. 
r:,:i ,,-, 

en ,o 
cO 
,- 0 < 

11. 	.... 
O-:••••  
Z -- 
O 	̀'''' _ .■-• 
2 

1- cn  

..0. 
* 

lo N, 
ci .) en 
‘r 

..3 
2 72 
o o - 	?.... o 
o m,  
-a, 

..e

-  

1 
.1: o> 

m 

,c, ,-.., 
al 
S o, 
rs <i 

nO C V o 
O •Z 
1 5.1 
1 .= 

o n 
"-1 ce o 
ce! 
C.5 

2 

n cn 

0 
Zr-  o 
2 
ed• c.■ 

,r, CNI o 

a' 
2 

u, <O - 
11 
O 

= 
1.: 
ca 

,3  
.-  
ri 
en 

,.- 
ai ,-., 

1 q 
S 

,,o 
1 - 

-,-, 
-o r, 

o 
2 . 
2 o' o 1. o. o. 

u, 1- cc 
2 
z 
1 

u) 

I-- T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

 

T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

  

T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

 

A
G

R
O

P
E

C
U

A
R

IA
'  

«1 	,_ 
e E .0 0 o a z 21 
a 5- 

>7. o 

-I 
1 n 
rt 

-I < cc 
D 
cr 

-I 
1 
D 
w 

-I 
1 
D 
cr 

-1 
1 
D 
cc 

= 
- 
C 

7 
-, 

w 
> 
5 _ 

— 
< z 
1 .1 
I- n 
D 2 a. 

a o 
Z >- 
o E 
U _, 
< W cn lc 
E. >- 

O r 
D 
u 
O 
» n 
u 

O 
t 7 O 
D 
5 

o 

ei.' O 
-I L1J 

	

< 	o 

	

9 z 	ce 

	

Z Z 1-= 	< <OD> 0  

	

to F- Ct. 	Z 
Z 

	

< W 	1 O 

o 1- 
D 
0 
D 
I 
O 

s ID 
Z 
< 
V> 

.9 .- 'O '2 o 
U 

el o 
1 CO .-. 

co 
1 't" ,o .0  _ r 
¿`.■ 	"- r 

•Ir 	"." CM r. 
8 ..r, el .3  c'w 7,-, 

4 . _ r 
v 2 
i."; 	̀c.  NI r r 

. O 

.1 

N
o
m

b
ro

  C
o

rt
o

  d
e
l
 

P
ro

ye
ct

o
  

M
E

JO
R

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 L
A

 
C

A
R

R
E

T
E

R
A

 (
P

U
  1

2
8

)  J
U

LI
 -

  
S

O
R

A
P

A
,  D

IS
T

R
IT

O
 D

E
 J

U
L I

,  
P

R
O

V
IN

C
IA

 D
E

 C
H

U
C

U
IT

O
 -

  P
U

N
O

 

M
E

JO
R

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 L
A

 
,C

A
R

R
E

T
E
R

A
 C

A
L
A

C
O

T
A

 -
  S

A
N

T
A

 
R

O
S
A

 D
E

 H
U

A
Y

LL
A

T
A

 (
R

U
T

A
 R

-1
1)

  
D

IS
T

R
IT

O
 D

E
 (

LA
V

E
 P

R
O

V
IN

C
IA

  D
E

 
E

L
 C

O
L

L
A

O
 -

  P
U

N
O

 

M
E

JO
R

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 LA
 

C
A

R
R

E
T

E
R

A
  (

P
U

  1
1
2
)  

P
U

T
IN

A
 -

  
M

U
Ñ

A
N

I,  
D

IS
T

R
IT

O
S

 D
E

 P
U

T
IN

A
 Y

 
M

U
Ñ

A
N

I,  
P

R
O

V
IN

C
IA

S
 D

E
 S

A
N

 
A

N
T

O
N

IO
 D

E
 P
U

T
IN

A
 Y

 A
Z

Á
N

G
A

R
O

 -
P

U
N

O
 

M
E

JO
R

A
M

IE
N
T

O
 D

E
 L

A
 

C
A

R
R

E
T

E
R

A
 D

V
.  D

E
S

A
G

U
A

D
E

R
O

 
(E

M
P

 P
E

 3
6A

)  
-
  K

E
L

L
U

Y
O

 -
  

P
IS

A
C

O
M

A
,  P

R
O

V
IN

C
IA

 D
E

 
C

H
U

C
U
IT

O
 -

  P
U

N
O

 

IN
S

T
A

LA
C

IO
N

 D
E

L
  S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 

A
G

U
A

 P
A

R
A

 E
L 

S
IS

T
E
M

A
 D

E
 R
IE

G
O

 
T

E
C

N
IF

IC
A

D
O

 H
U

A
N

C
A

S
A

Y
A

N
I-

 
N

A
C

O
R

E
Q

U
E

.  
D

IS
T

R
IT

O
 D

E
 

C
U

Y
O

C
U

Y
O

,  
P

R
O

V
IN

C
IA

 D
E

 
S

A
N

D
IA

,  R
E

G
IO

N
 P

U
N

O
 

- r r) ,r ,r, 



1 b 

1 

1 
4 

<1 

, 	I/ 
i 	Y•'  
j 	rg 

A
C

M
IN

IS
T

R
A

C
K

IN
 

IN
C /

R
E

C
T

A
  P

O
R

  

C
O

N
T

R
A

T
A

  

A
O

U
W

LS
T

R
A

C
K

N
 

IN
D

IR
E

C
T

A
  -

  P
O

R
  

C
O

N
T

R
A

T
A

  

1:52' 
.1"-"—  

I 

-151 
1 

0. 
...'° 

15: 

8 
§ 
1 

3 	1 

a 

2 	2 
á 

12r. 
u 2 	2 

	

11 	5 
1 ex. t. 

SA
L

U
O

 

SE
G

U
R

ID
A

D
 

O
U

D
A

D
A

N
A

  

O
R

D
E
N

 P
U

B
L

IC
O

 

a 

ó i 
g5 h: U

R
B

A
N

A
  Y

  R
U

R
A

L  

í 

1 	° 
5 	k o 

1 1 1 

o o 
2 

o 
á 

I 
, 

't. 	. 
3Ñ 

° 
-,:t 

2 	s 
1 	s t 
2 	,Ig 
1, 	15  
? 	11  
° 	s 	1 
1 	1 ; 1.  

I  
É21 M

E
JO

R
A

M
IE

N
T

O
  Y

 A
M

P
U

A
C

IO
N

  D
E

 L
A

 C
A

P
A

C
ID

A
D

  

R
1S

O
L

U
T

T
V

A
 D

E
 T

O
S

 SE
R

V
IC

IO
S

 E
SP

E
C

IA
L

IZ
A

D
O

S D
E

I  

H
O

SP
IT

A
L

 C
A

R
LO

S
 M

O
N

O
! 

M
E

D
A

N
O

 IU
U

A
C

A
 

M
E

JO
R

A
M

IE
N

T
O

  D
e
 LO

S
 SE

R
V

IC
IO

S
 P

O
U

G
A

L
E

S
 D

E
L

 

FR
E

N
T

E
  P

O
L

IC
IA

L
 D

E
L

 D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
e
 P

U
N

O
  

.. .. -, 

I 

d 	1 
Ir 

15 
1 d 	U 
11' 

1§ 
lí 
W3 
' PE

R
FI

L  
A

P
R

O
B

A
D

O
 

E
N

 F
O

R
M

U
L A

C
IO

N
 

F
A

C
T

IB
IL

IO
A

D
 

1§11 
1110 
dIll 
13  

E
n

  e
la

to
n

sc
lo

n
  

ex
p
e
d
le

e t
e  

te
c H

co
  p
o

r  
t
l
 C
O

N
S

O
R

C
IO

  M
 

O
C

- ID
C

 

E
N

 F
O

R
M

U
tA

C
I O

N
  

1 
' 

1: 
1 
1 

8 	1  
I " 
I: 

11 	íg 
11 	I! 

8 	g 	1 
5 IV 

1 
1 

li 
14 

5 11 
148

1 

ill81  3g1 

,i  

$§111 

3 
h 
k4  .. 
Ilia 
illi 

‹"".1 	8 
1 	111 
1 11 
F lag 

1 	1I 
!gag 
41r51 

 
1111
° 	1 

111115  11815 

8 
oW 5  
's1  W 
PI 
§11  
Ikl 

11§ 
/' 
111 

III 
g

1  

li 
a 
11! 

l/ 

" 1 .. 

• 
/
1 

 
0 
1/ 
!I 3w 
il/ 
ílí 

2  

h 
111 
'11 
1 	g 

8  

181 ni E
S

T
U

D
IO

S
  D

E
F

E
N

IT
N

O
S

  •
  C

O
N

S
T

R
U

C
O

O
N

 D
E

 P
O

Z
O

S
 M

O
U

L
A

R
E

S
  •

  P
IS

T
M

A
C

IO
N

 
C

fi
.  

M
O

T
O

R
 Y

 R
I E

G
O

 P
O

R
 A

SP
F_

R
SK

Y
4  

C
O

N
 T

U
B

E
R

LA
 P

V
C

 •
  S

eS
 T

E
M

A
  D

E
  

U
TI

LI
Z

A
D

O
R

  E
N

  M
.T

 22
  9

 K
V

  -
  P

R
O

G
R

A
M

A
 D

E
 C

A
P

A
C

I T
A

C
IÓ

N
 •

  M
P

A
C

T
O

  A
M

B
IE

N
T

A
L

 

1E
X

P
E

CK
E

N
T

E
 T

E
C

N
IC

O
 O

 9
0

 %
 C
O

)
. 

M
E

JO
R

A
M

IE
N

T
O

  Y
  C

O
S

N
T

R
IA

Z
O

O
N

  D
E

  L
A

  S
U

P
E

R
F

IC
IE

 D
E

 R
O

D
A

D
U

R
A

 -
  

C
O

R
T

R
U

C
C

IO
N

 D
E

 O
B

R
A

S
  D

E
 A

R
T

E
  Y

 D
R

E
N

A
JE

 -
  S

E
Ñ

A
L

IZ
A

C
IO

N
 V

IA
L

 •  
M

IT
IO

A
C

IO
N

 D
E

 IM
P

A
C

T
O

  A
N

O
E

N
T

 A
L 

1 
<,1 lb- 

Igl .cg 

b 
11 

1 

1 
r b 

11 

1 
113 
ll 

1 
gl 
ig 

§/< 
ga .. 
ilI 
e, g 

113 
ll 

9
.. 
.. 	,.., 
1.  1.1 1. 
É 

A  
Pi 
r. 1 

o. 

1 
s. 

3 	.1 
.51 
S-  
1 

1 
1 1 

1 
1 
2 

8 
.1 
8 

1 
1 
:2 

1 
1 
r2 

M E 
.; 

`1 
á 

§ 

8. 
1 
1 

1 

1 

I 
á 

1 
? 

8 . 
§ 
,:_, 

1 
- 1 

- 
I 1 

,2,— o  
:2 ! 
?. 
8ñ €: 

R
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

  

A
G

R
O

P
E

C
U

A
R

IA
 

S 
I 

1 

1 

S 
c«1 

1  

S 
a 

o
 
 

a 

1 

S
A

L
U

D
 

T
R

A
N

S P
O

R
T

E
 

.1z 

R. U
R

B
A

N
O

  2 

R
U

R
A

L
 

'' „ 
8 

o
  1 

o z . 

C
A

F
tA

C
O

T
O

,  
H

U
A

T
A

  Y
  C

O
A

T
A

 

< 
i 

í 
1 

O
U

IL
C

A
PL

IN
C

U
  8 

81 
1  

M
U

L
D

IS
T

R
R

A
L

  

O
U

L
A

C
A

 Y
 S

IN
A

  

1 
i a. 
a 	,:i 

1  II  
ce 

5 

a  
g 

s 

1 I 

g" s , 
to. 

 5 

. 

P
U

N
O

 

SA
N

D
IA

  Y
 S

A
N

 

[A
N

T
O

N
IO

  D
E

 P
A

T
IN

A
 

1,.. 	8 - 	... Y 8 §  1 

E I 
.-: 

1 
11 

5"1 
g 

ME
J

O
R

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 L
O

S
  S

E
R

V
IC

I O
S

  
E

D
U

C
A

T
IV

O
S

 E
N

 E
.B

.R
. O

R
IE

N
T

A
D

O
 A

  L
A

  
E

C
C

/E
F

IC
IE

N
C

IA
 E

N
 L

A
 I

IE
E

_  
IN

D
E

P
E

N
D

E
N

CI
A

 
N

A
C

IO
N

A
L

 D
E

  L
A

 C
IU

D
A

D
 D

E
 P

U
N

O
 

M
b

 1-A
L

A
C

:U
N

 D
E

L
 S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 A

G
U

A
 D

E
L

 
S

IS
T

E
M

A
 D

E
  R

IE
G

O
 C

A
R

A
C

O
T

O
-H

U
A

T
A

-C
O

T
A

  
E

N
 L

O
S

 D
IS

T
R

IT
O

S
 D

E
 C

A
R

A
C

O
T

O
,  H

U
A

T
A

 Y
 

C
O

M
A

,  
P

R
O

V
IN

C
IA

S
 D

E
 S

A
N

 ~
J

A
N

 Y
 P

U
N

O
  

_  
IN

S
  I

 M
A

C
IO

N
 G

E
L

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 
A

F
IA

N
Z

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 A
G

U
A

 P
A

R
A

 R
IE

G
O

 E
N

 L
A

 
S

U
B

-C
U

E
N

C
A

 D
E

L
  R

IO
 G

R
A

N
D

E
.  D

IS
T

R
IT

O
 D

E
  

N
U

Ñ
O

A
,  

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

E
 M

E
L

G
A
R

 
 

_  
	

_  
IN

S
T

A
L

A
C

IÓ
N

 D
E

L
 S

E
R

V
IC

IO
 D
E

 A
G

U
A

 P
A

R
A

 E
L

  
S

IS
T

E
M

A
 D

E
 R

IE
G

O
 H

U
A

Y
L

L
A

P
A

T
A

.  D
IS

T
R

IT
O

 D
E

 
P

U
D

R
A

,  P
R

O
V

IN
C

IA
 D

E
 S
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 D

E
 

P
U

D
R

A
,  
R

E
P

O
N

 P
U

N
O

 
 

sl. 
13111 
glbh 
§wegl 
wh'I 
h 21 ›wil—I— 

111111  

11/19 

1101 

ailI 	o 
MI 
lbs! 
8188g  

1  
1 	11§ 
W - 0,,1 

Ológ 

Olí 

AldE 
2:2  b

o
g
o
  A

L
B

L
M

O
B
N

 I 
U

 U
t  

L
A

 (...
.A

P
A

I.
~

  

R
E

S
O

U
JT

N
A

 D
E

L
  H

O
S

P
IT

A
L

 R
E

G
IO

N
A

L
 M

A
N

U
E

L
  

N
U

Ñ
E

Z
 a

rm
o

«
 P

U
N

O
 
 

C
O

N
S

T
R

U
C

C
IÓ

N
 Y

 M
E

JO
R

A
M

I E
N

T
O

 D
E

 L
A

 
C

A
R

R
E

T
E

R
A

 CI
U

M
C

A
 •

  S
IN

A
,  

P
R

O
V

IN
C

IA
S

 D
E

 
S

A
N

D
IA

 Y
 S

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 ir
  P

U
T

IN
A

 •  
P

U
N

O
  

N I/ ■ N O . .1 

o 

Q 

9 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123

